АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРЫШ-МАРДЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            10.02.2015г.	              с.Ярыш-Марды	                       № 04

                                     Согласно  Протеста  Прокуратуры Грозненского района Чеченской Республики  от 30.01.2015г. за 7-21-15 об отмене Административного регламента исполнения муниципальной функции                         «Осуществление муниципального жилищного контроля».
Сообщаю, что  Протест рассмотрен с участием представителя прокуратуры Грозненского района и приняты действенные меры  по устранению выявленных нарушений закона

            1. Отменить Постановление от 25.11.2013г. № 27 об утверждение Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля».

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ярыш-Мардынского
сельского поселения                                                             А.С.Джанхотов